
Zarządzenie Nr 66/2022 

Wójta Gminy Czermin 

z dnia 25.10.2022r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów Planu 

Odnowy Miejscowości: Broniszewice, Czermin, Grab, Mamoty, Skrzypnia, 

Żbiki, Żegocin na lata 2023 – 2033. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Nr X/58/11  

Rady Gminy Czermin z dnia 30.12.2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Przedmiotem konsultacji są projekty: 

 Plan Odnowy Miejscowości Broniszewice na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Sołectwa Czermin na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Sołectwa Grab na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Mamoty na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Skrzypnia na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Żbiki na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Żegocin na lata 2023-2033 

  

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 03.11.2022r. do 10.11.2022 r. 

 

§ 3. 

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców, o których mowa  

w § 6, w sprawie projektów Planów Odnowy Miejscowości, a w szczególności poznania ich 

uwag i opinii. 

  

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania ankietowego - pisemnych opinii lub 

uwag do projektów Planów, na druku  stanowiącym Załączniki  nr 1 - 7 do niniejszego 

Zarządzenia, który można: 

1) przesyłać listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin 

2) złożyć na biurze podawczym urzędu gminy 

3) elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 

§ 5. 

Ogloszenie o przeprowadzeniu konsultacji dotyczących Planów Odnowy Miejscowości na lata 

2023-2033 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego Zarządzenia. 



 

§ 6. 

 

W konsultacjach biorą udział mieszkańcy Gminy Czermin posiadający czynne prawo 

wyborcze.  

§ 7. 

Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 

na tablicach w poszczególnych sołectwach, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej gminy. 

 

§ 8. 

Projekty Planów Odnowy Miejscowości na lata 2023 - 2033 będące przedmiotem konsultacji 

wraz z materiałami dostępne są na stronie internetowej gminy, w BIP-ie oraz w sekretariacie 

Urzędu Gminy. 

  

§ 9. 

Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicach informacyjnych  

Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej w ciągu 

14 dni od dnia zakończenia konsultacji.  

Wyniki konsultacji społecznych Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy na najbliższej sesji od 

dnia zakończenia konsultacji. 

  

§ 10. 

Odpowiedzialny za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Referatu 

Organizacyjno-Prawnego. 

 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ mgr Sławomir Spychaj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
ANKIETA  - uwagi i opinie 

do projektu Planu Odnowy Miejscowości Broniszewice na lata 2023-2033 
 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 
 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
ANKIETA  - uwagi i opinie 

do projektu Planu Odnowy Sołectwa Czermin na lata 2023-2033 
 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
ANKIETA  - uwagi i opinie 

do projektu Planu Odnowy sołectwa Grab na lata 2023-2033 
 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
ANKIETA  - uwagi i opinie 

do projektu Planu Odnowy Miejscowości Mamoty na lata 2023-2033 
 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
ANKIETA  - uwagi i opinie 

do projektu Planu Odnowy Miejscowości Skrzypnia na lata 2023-2033 
 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
ANKIETA  - uwagi i opinie 

do projektu Planu Odnowy Miejscowości Żbiki na lata 2023-2033 
 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 

 
FORMULARZ KONSULTACJI 

ANKIETA  - uwagi i opinie 
do projektu Planu Odnowy Miejscowości Żegocin na lata 2023-2033 

 

Lp. 
Wskazanie zapisów, które Państwa 

zdaniem wymagałyby zmiany 
Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
        

 

Uwaga: 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie  
03.11.2022r. do 10.11.2022 r. do godziny 15.30 poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 47, 63-304 Czermin. 
2) złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin, 
3) przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 66/2022 
Wójta Gminy Czermin 
z dnia 25.10.2022r. 
 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących projektu „Planu 
Odnowy Miejscowości na lata 2023-2033 dla miejscowości; Broniszewice, Czermin, 

Grab, Mamoty, Skrzypnia, Żbiki, Żegocin 

 

Wójt Gminy Czermin w dniu 25.10.2022r. podjął decyzję o przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych projektów Planów Odnowy Miejscowości Broniszewice, Czermin, Grab, Mamoty, 
Skrzypnia, Żbiki, Żegocin na lata 2023-2033. 

 

1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców poszczególnych 
sołectw dotyczące projektów Planów Odnowy Miejscowości. 

2. Przedmiotem konsultacji są projekty: 
 Plan Odnowy Miejscowości Broniszewice na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Sołectwa Czermin na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Sołectwa Grab na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Mamoty na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Żbiki na lata 2023-2033 
 Plan Odnowy Miejscowości Żegocin na lata 2023-2033 

3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie badania ankietowego na formularzu 
konsultacji poprzez:  przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czermin, Czermin 
47, 63-304 Czermin, złożenie na biurze podawczym urzędu gminy Czermin lub 
przesłanie elektronicznie na adres e-mail: org@czermin.wlkp.pl. Komórka 
odpowiedzialna za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji: Referat 
Organizacyjno-Prawny. 

4. Termin przedstawienia opinii: od dnia 03.11.2022r. do 10.11.2022 r. 
5. Informacja o rozpoczęciu konsultacji publikowana jest na stronie internetowej gminy: 

www.czermin.wlkp.pl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicach 
informacyjnych w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach. 


